
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

09.10.2020                        м. Суми                      № 27-ОД 

 
 

Про дистанційну  роботу 

Темченко О.В. 

 

Відповідно до статті 60 Кодексу законів про працю України, постанов 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року № 211 «Про запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», від 22 липня 2020 року № 641 «Про 

встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів 

на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», заяви Темченко О.В. від 09.10.2020, 

на час загрози поширення пандемії 
  

НАКАЗУЮ: 
 

1. Запровадити з 12.10.2020 по 16.10.2020 дистанційну роботу методисту 

Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області 

Темченко Олені Всеволодівні з дотриманням встановленого в Навчально-

методичному центрі професійно-технічної освіти у Сумській області робочого 

часу без зміни інших умов праці. 

2. Визначити робоче місце методиста Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Сумській області Темченко О.В. за її місцем 

проживання. 

3. Контроль за  виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

В.о. директора        Віктор СКИБА 

 

 


